Que os preços apresentados na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de
administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro e outros necessários ao cumprimento integrai do objeto deste editai
e seus Anexos.

VALOR DA PROPOSTA: R$ 32.668,00 (Trinta E Dois Mil, Seiscentos E Sessenta E Oito Reais)

DECLARAMOS, para os devidos fins e sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada Empresa De Pequeno Porte nos

termos do artigo 3' da Lei Complementar n.° 123, de 14/12/2006;

PRAZO DE ENTREGA: 0(s) objeto(s) licitados deverão ser entregues após a solicitação da Secretaria Municipal Competente, mediante nota de